
BASHKIA LIBRAZHD
SEKTORI JURIDIK DHE PROKURIMEVE

Nr.________Prot Librazhd, me 22.08.2018

Shtojca 13

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Për: HASTOCI shpk,

Procedura e prokurimit: “ Rikonstruksion i Shkolles se Mesme te Bashkuar + ndertim
palestre + sistem ngrohje “Rrahman Çota” , Hotolisht ” .

Numri i referencës së procedurës/lotit:REF – 78129-07-05-2018.

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Fondi limit: 58 969 058 (pesedhjete e tete milion e
nenteqind e gjashtedhjete e nente mije e pesedhjete e tete) leke pa t.v.sh, afati i realizimit te
kontrates 6 muaj nga data e lidhjes se kontrates.

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë keta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. BLERIMI shpk J62903384G
Emri i plote i shoqerise Numri i Niptit

Nuk ka paraqitur ne SPE oferte ekonomike.

2. HASTOCI shpk J62028009B
Emri i plote i shoqerise Numri i Niptit

Vlera 58 865 231 (pesedhjete e tete milion e teteqind e gjashtedhjete e pese e dyqind e tredhjete
e nje) leke pa tvsh.
(Vlera ne numra dhe fjale)

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1. BLERIMI shpk J62903384G
Emri i plote i shoqerise Numri i Niptit

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:



* * *

1. Operatori ekonomik nuk ka arritur te paraqese asnje dokumentacion ne SPE per te
deshmuar se i ploteson kriteret e pergjithshme dhe te vecanta te kualifikimit.

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE HASTOCI shpk
se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 58 865 231 (pesedhjete e tete milion e
teteqind e gjashtedhjete e pese e dyqind e tredhjete e nje) leke pa tvsh , pikët totale të marra
[_____]është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Librazhd, Sektori Juridik dhe i
Prokurimeve Publike, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda
10 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 14.08.2018.

Ankesa: JO

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ________

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Kastriot GURRA


